

EN TRYGGARE KOMMUN - TILLSAMMANS!

Den upplevda otryggheten är ett viktigt arbetsområde hos Markaryd kommun och därmed ett av de prioriterade områdena i medborgarlöftet för 2023–2024. För att öka tryggheten i Markaryds kommun behöver vi kartlägga var otrygghet finns och vad den beror på. Vi arbetar med kartläggning av otrygghet på flera olika sätt, bland annat med hjälp av kartläggningsverktyget EMBRACE, trygghetsvandringar, trygghetsdialoger, trygghetsmätning samt samverkan med andra samhällsaktörer och näringslivet. Vi har ett tätt samarbete inom kommunen och med polisen, för att med gemensamma krafter skapa ett tryggare samhälle. Det finns ett operativt

brottsförebyggande råd och ett trygghetsutskott, där lägesbilder bereds och presenteras. Politiska beslut kring trygghetsskapande åtgärder hanteras i trygghetsutskottet. Informationen från kartläggningen hjälper oss att förstå den lokala problematiken på ett djupare plan samt att vi kan mäta effekter av de insatser som görs.

Så kan du hjälpa till att öka tryggheten

För att kunna skapa en tryggare kommun är det viktigt att du som bor i kommunen är en del av arbetet. Om det finns en plats som känns otrygg, eller om du har några idéer kring hur vi kan öka tryggheten får du jättegärna kontakta oss via kontaktcenter: 0433-72000, info@markaryd.se.

Du kan också lämna en synpunkt eller felanmälan på vår webbplats, på sidan Din möjlighet att påverka, www.markaryd.se/paverka. Vi har även representanter från kommunen på marknader och aktiviteter, för att du ska ha möjlighet att lyfta din erfarenhet och dina tankar med oss. Varmt välkommen till oss på Strömsnäsfestivalen 26 augusti!



STRÖMSNÄSFESTIVALEN

I år fyller Strömsnäsfestivalen 30 år, och det ska firas. Festivalloppet, minigolfturnering, ansiktsmålning, hoppborgar, matvagnar, framträdanden och festivalerbjudanden.

Välkommen till Strömsnäsbruk lördagen 26 augusti!

Strömsnäsfestivalen arrangeras av Strömsnäsbruks samhällsförening i samarbete TraStröm



Läs mer om
kommunens
trygghetsarbete